
Vše pro laboratoř, snadno, rychle a spolehlivě

Datalogger Saveris 2 T2 | TESTO
Wifi záznamník s displejem a dvěma konektory pro NTC teplotní sondy

Snadné, flexibilní a spolehlivé řešení pro sledování teploty v chladírnách, skladech či na pracovištích
Jednoduchá instalace, integrace a obsluha (není zapotřebí žádná instalace softwaru)
Interní paměť záznamníku je 2 x 10 000 naměřených hodnot
Perfektní propojení: ukládání dat v Testo-Cloud, alarm v reálném čase přes e-mail nebo SMS
S chytrým telefonem vybaveným internetem, s tabletem nebo počítačem máte kdykoliv a všude přístup ke
všem naměřeným hodnotám a analyzačním funkcím.   
Pro vyhodnocení a analýzu naměřených dat je k dispozici zcela bezplatně licenční balíček „Basic“ služby
Testo Cloud  a rozsáhlejší verze Andvanced (po nutné - bezplatné - registraci na www.saveris.net)
Displej záznamníku zobrazuje aktuálně naměřené hodnoty, alarmy a zbývající kapacitu baterií

Technické parametry
Rozsah měření teploty: -50 až +150 °C

Rozlišení měření teploty: 0,1 °C

Přesnost měření teploty: ±0,3 °C

Interval měření: 1 min až 24 hod

Krytí : IP 65

Napájení: 4 x AA (1,5 V) baterie

Rozměry (d x š x v): 95 x 75 x 30.5 mm

Hmotnost: 240 g

Datalogger Testo Saveris 2 T2 Datalogger Testo Saveris 2 T2

http://www.saveris.net)


Datalogger Testo Saveris 2 T2 Datalogger Testo Saveris 2 T2

Model Balení
(ks) Katalogové číslo

Datalogger Saveris 2 T2 1 R.1H1X.2

Součástí balení je, WiFi záznamník testo Saveris 2 T2, bezplatný přístup ke službě Testo Cloud, kabel Micro-
USB, držák na stěnu, vč. zámku, baterie (4x AA), krátký návod k obsluze, výstupní protokol z výroby

Sonda teplotní s vpichovací špičkou (NTC) | TESTO
Teplotní sonda se vpichovací špičkou pro měření v pastovitých a polotuhých médiích, v kapalinách a také ve
vzduchu

Technické parametry
Rozsah měření teploty: -40 do +125 °C

Přesnost:
±0,5 % z mv (100 do +125 °C)
±0,2 °C (-25 do +80 °C)
±0,4 °C (Zbývající rozsah)

Doba odezvy t99: 8 s

Průměr sondy: 5 mm

Délka trubice sondy: 90 mm

Délka kabelu sondy: 2 m

Pouzdro: Thermelt/PUR

Krytí : IP 54

Hmotnost: 36 g

Model Balení
(ks) Katalogové číslo

Sonda teplotní s vpichovací špičkou (NTC) 1 L721001



Sonda teplotní s vpichovací špičkou (NTC) Sonda teplotní s vpichovací špičkou (NTC)

Sonda krátká pro měření teploty (NTC) | TESTO
Krátká sonda pro měření teploty v kapalinách, pastovitých médiích a vzduchu

Technické parametry
Rozsah měření teploty: -20 do +70 °C

Přesnost: ±0,2 °C (-20 do +40 °C)
±0,4 °C (40,1 do +70 °C)

Doba odezvy t99: 15 s

Průměr sondy: 3 mm

Délka trubice sondy: 35 mm

Pouzdro: nerezová ocel/GFK

Krytí : IP 54

Hmotnost: 20 g

Model Balení
(ks) Katalogové číslo

Sonda pro měření teploty (NTC) 1 L287510

Sonda pro měření teploty (NTC)

Sonda teplotní s upínacím páskem (NTC) | TESTO
Teplotní sonda s upínacím páskem pro měření povrchu u potrubí



Technické parametry
Rozsah měření teploty: -50 do +70 °C

Přesnost: ±0,2 °C (-25 do +70 °C)
±0,4 °C (-50 do -25,1 °C)

Doba odezvy t99: 60 s

Průměr sondy: 75 mm

Délka trubice sondy: 300 mm

Hmotnost: 32 g

Model Balení
(ks) Katalogové číslo

Sonda teplotní s upínacím páskem (NTC) 1 L134611

Sonda teplotní s upínacím páskem (NTC)

Sonda teplotní s hliníkovým pouzdrem (NTC) | TESTO
Teplotní sonda s hliníkovým pouzdrem pro měření v kapalinách, pastovitých médiích a vzduchu

Technické parametry
Rozsah měření teploty: -30 do +90 °C

Přesnost: ±0,2 °C (0 do +70 °C)
±0,5 °C (Zbývající rozsah)

Doba odezvy t99: 12 s

Průměr sondy: 6 mm

Délka trubice sondy: 40 mm

Délka kabelu sondy: 2,4 m

Pouzdro: plastické

Krytí : IP 65

Model Balení
(ks) Katalogové číslo

Sonda teplotní s hliníkovým pouzdrem (NTC) 1 L287503



Sonda teplotní s hliníkovým pouzdrem (NTC)

Sonda teplotní externí násuvná (bez kabelu) | TESTO

Technické parametry
Rozsah měření teploty: -30 až +50 °C

Přesnost: ±0,2 °C (-30 do +50 °C)

Průměr sondy: 20 mm

Průměr špičky sondy: 12 mm

Délka trubice sondy: 105 mm

Model Balení
(ks) Katalogové číslo

Sonda teplotní externí násuvná (bez kabelu) 1 L722153

Sonda teplotní externí násuvná (bez kabelu)

Sonda teplotní s dlouhým kabelem (NTC) | TESTO
Teplotní sonda s dlouhým kabelem pro měření v kapalinách, pastovitých médiích a vzduchu

Technické parametry
Rozsah měření teploty: -35 do +80 °C

Přesnost: ±0,2 °C (-25 do +75 °C)
±0,4 °C (Zbývající rozsah)

Doba odezvy t99: 5 s

Průměr sondy: 3 mm



Délka trubice sondy: 40 mm

Délka kabelu sondy: 6 m

Pouzdro: plastické

Krytí : IP 67

Hmotnost: 105 g

Model Balení
(ks) Katalogové číslo

Sonda teplotní s dlouhým kabelem (NTC) 1 L101725

Sonda teplotní s dlouhým kabelem (NTC)

Sonda teplotní pro povrchová měření (NTC) | TESTO
Teplotní sonda (NTC) s odpovídajícím měřicím přístrojem je ideální k měření povrchové teploty

Technické parametry
Rozsah měření teploty: -50 do +80 °C

Přesnost: ±0,2 °C (0 do +70 °C)

Doba odezvy t99: 150 s

Délka trubice sondy: 40 mm

Délka sondy: 2,050 mm

Délka kabelu sondy: 2 m

Model Balení
(ks) Katalogové číslo

Sonda teplotní pro povrch. měření (NTC) 1 L287516



Teplotní sonda pro povrchová měření (NTC)


